KA3032IC - ORGANIC 190IC CREW NECK T-SHIRT

KA3032IC ORGANIC 190IC CREW NECK T-SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Black Coconut Milk
Lemon Yellow Light Orange

. Red . Sage

XXS
50
66
44

15.50

B Dpark Grey
. Light Royal Blue
. Sea Turquoise

XS
50
68
47
16

50

70

50
16.50

. Deep Purple
Light Sand
. Terracotta Red

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

185 g/m?2

Enobarvne barvne razli¢ice: 100-% bombaz

Barvna razli¢ica oxford siva: 90-% bombaz/10-% viskoza

Barven razli¢ice vinsko rdeca »heather, zeleno marmorirana »heather« in nebesno
modra »heather«: 80-% bombaz/20-% poliester

Vse barvne razli¢ice so izdelane iz organskega bombaza v predelavi

Cevast kroj

Ravni kroj

Okrogel rebrast ovratnik z dvojnim vrhnjim Sivom

Ujemajoci se okrepljeni ovratnik

Zakljucek z dvojnim Sivom na rokavih in spodnjem robu

Na vratu ni oznake blagovne znamke, le listek za enostavno ponovno oznacevanje
Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

Certifikati:

g
eve

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh

@ B8 A & X

[E52025 : str. : page
[E52024 : str. : page

M L XL 2XL 3XL 4XL
50 50 50 50 50 50
72 74 76 78 80 82
53 56 59 62 65 68
17 17.50 18 18.50 19 19.50

B «kelly Green
. Oxford Grey
. Wine Heather

. Forest Green
. Navy
[ white
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